令和３年９月１３日

6 学年 保護者のみなさまへ

名護市立真喜屋小学校

校  長  新城 高樹

（公印省略）

令和３年度修学旅行 延期について（お知らせ）

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございま

す。

 さて、新型コロナウィルス感染症の拡大を受け、修学旅行を予定している県内

各小学校では、児童の安全確保、体験学習、宿泊先確保のため、日程・行程の変更

・延期の措置をとる学校が増えております。

本校でも、10 月２８日（木）～２９日（金）に予定しておりました修学旅行で

すが、新型コロナウイルス感染拡大防止を考慮し、修学旅行の日程や行程を変更し

なければならない状況となりました。

  つきましては、下記のとおり延期させていただきたいと思います。児童の安全・

安心を第一に考え、思い出に残る最高の修学旅行になる最善の対策として、ご理解

とご協力を宜しくお願い申し上げます。

 なお、旅行内容の詳細は、11 月ごろ開催されます保護者説明会において説明さ

せていただきます。

記

１ 実施日 令和３年 12 月９日（木）～１０日（金）

２ 方面 那覇・南部方面（変更なし）

３ 行程 見学場所、班別行動時間に変更あり